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Uppföljning av verksamhetsbidrag för 2025 

Kodcentrum 
Kodcentrums ansökan 2025 var 750 000 kr och beviljades med 
275 000 kr. Föreningen får även finansiering från sponsorer. 

Inledning 
Kodcentrums mission är att väcka intresset för digitalt skapande och 
ge varje barn möjligheten, självförtroendet och förmågan att skapa 
med kod. 

Programmering är en del av grundskolans läroplan inom ämnena 
matematik och teknik men undervisas också ämnesövergripande. 
Syftet är att ge eleverna grundläggande kunskaper i digital 
kompetens och problemlösning för att förbereda dem för en alltmer 
digitaliserad framtid. 

Uppföljningen genomfördes genom uppföljningsmöte med 
Kodcentrum samt deltagande vid aktiviteten Kodkalas, se nedan, 
den 18 november 2025 som riktar sig till grundskoleelever i mellan- 
och högstadiet.  

Förvaltningens kommentarer 

Kodcentrum är en ideell förening med stabil ekonomi. En hög andel 
av kostnaderna är verksamhets- och projektrelaterade. 
Revisionsberättelsen rekommenderar att ge styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för 2024. 

Verksamhet, mål och aktiviteter 
Berätta om verksamheten under 2025 riktad till Stockholms stad. 
Utgå från ansökan, hur väl lyckas ni genomföra planerade 
aktiviteter? Beskriv hur ni tycker att ert arbete kompletterar stadens 
arbete inom verksamhetsområdet. 

Kodcentrums redovisning 

Gemensamma nämnare för Kodcentrums aktiviteter är att barnen 
ska i åldrarna 9-13 ska komma i kontakt med programmering, 
genomföra programmeringsuppgifter och skapa intresse för att 
fortsätta. Kodcentrum menar också att kodning tränar barnens 
förmåga att strukturera uppgifter även i andra sammanhang. 
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Uppföljning av verksamhetsbidrag för 2025 
 

Kodkalas. Det innebär att event där en uppgift presenteras för 
barnen som tillsammans ska lösa den med hjälp av programmering. 
Mål för 2025 är 600 barn. 

Terminskurs. Det innebär en serie tillfällen under en termin. Det 
inleds med ett prova på-tillfälle. Mål för 2025 är 120 barn. 

Lovkurs. Det innebär att barnen får komma under några dagar på 
skolloven och prova på programmering. Mål för 2025 är 120 barn. 

Klassrumsbesök. Det innebär att Kodcentrum besöker skolor och 
vid besöker ska eleverna lösa en uppgift. Mål för 2025 är 12 skolor. 

Möte en kodare. Det innebär ett digitalt möte där en programmerar 
berättar om vardagen i sitt yrke. Mål för 2025 är3 skolor. 

Vidare erbjuder Kodcentrum on line-kurser, webbinarier för 
skolpersonal och en så kallad kodbok. 

Förvaltningens kommentarer 

Föreningens verksamhet kompletterar och elevernas kunskaper 
inom programmering som är en del av ämnet teknik i grundskolan 
men undervisas också ämnesövergripande. Verksamheten förstärker 
att nämndmål uppfylls. 

Verksamheten bedrivs stadsövergripande och satsningar görs i 
socioekonomiskt utsatta områden. Arbete görs för att 
tillgänglighetsanpassa materialet de använder. Exempel de nämnde 
var lämplig färgsättning och teckenspråktolkning. 

Personal 
Begär ni uppgifter ur belastningsregistret för personal som besöker 
skolor? 

Kodcentrums redovisning 

Kodcentrum har en årlig rutin att begära registerutdrag för 
volontärer och annan anställd personal. Vid besök på företag är 
alltid en av föreningens representanter närvarande där barnen är. 

Uppföljning av aktiviteterna 
Är skolorna och dess representanter nöjda med verksamheten? Hur 
följer ni upp det? 

Kodcentrums redovisning 

Föreningen gör uppföljningar efter genomförda aktiviteter. Det är 
främst enkäter till barnen som till stora delar visar på bra resultat. 
Nära nog samtliga uppger att de lärt sig mer om kodning och att 
intresset ökat. Lärarna får också höga betyg. På frågan om barnen 
kommer att fortsätta efter kursen svarar var tredje ”kanske” och var 
sjätte svarar ”ja”. 
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Föreningen har också en dialog med lärarna som är med på 
aktiviteterna, de planerar om också lärarna ska få svar på enkäter. 

Förvaltningens kommentarer 

Föreningen redovisar goda resultat av verksamheten i 
uppföljningarna. 
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